※また、本日より多数のご注文をいただいた場合、
店舗によっては15日よりも早くご予約締め切りを

させていただく場合がございます。

©FUJIYA

お客様各位

なお不二家洋菓子店店頭に関しては
引き続き、ご予約受付中です。

大変申し訳ございませんが

本日10月２日（木）20:00をもって

終了とさせていただきます。

日頃より不二家洋菓子店ならびに
FUJIYA-Sweets.comを

ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

「Smile Switchクリスマス（各種）」は
予想を大きく上回るご注文をいただいたため、

FUJIYA-Sweets.comの店頭受取/宅配につきましては、

ご迷惑をおかけいたしますが
ご理解のほど、何卒よろしくお願いいたします。

また、決済エラー等でご対応中のお客様に関しては
別途ご案内させていただきます。

	スライド 1